
  
                            

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 

(сьома (25) сесія сьомого скликання) 

 

 

від 16 серпня 2018 року                                                                        м. Городня 
 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 01.03.2018 р. “Про внесення змін до  

рішень рад щодо затвердження ставок 

земельного податку на землях Городнянської 

міської ради Чернігівської області”  

 

З метою ефективного наповнення доходної частини міського бюджету, 

керуючись пунктом 24 частини першої статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, нормами Податкового та Земельного 

кодексів України, міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення третьої (21) сесії Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 01.03.2018 року “Про внесення змін до рішень рад 

щодо затвердження ставок земельного податку на землях Городнянської 

міської ради Чернігівської області” зі змінами і доповненнями (4 (22) сесія 

від 05.04.2018 р., від 26.04.2018 р.), а саме додати пункт 3 наступного змісту:  

“Це рішення набирає чинності з 1 березня 2018 року і діє до 31 грудня 

2018 року”. 

2. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації (або іншим 

можливим способом). 

3.  Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку. 

 

Міський голова                                 А.І. Богдан 


